AGRO Kombi-EMV-Schlauchverschraubung fiir Kupfer-Hohlgeflechte
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AGRO Kombi-EMV-Schlauchverschraubung fiir Kupfer-

Hohlgeflechte

- Passend zu ROHRflex® Wellschlauch

Artikel-Nr.:
EAN:

Material
Kontakthulse
O-Ring
Schutzart
Eigenschaften

Einsatztemperatur
Gewinde

Minimaler Klemmbereich
Maximaler Klemmbereich
SchlUsselweite

Masswert H
Gewindelange L

Versand

Preis/100 ST

Preisgruppe

1165.84.40.34

7611614219639

Messing vernickelt

Messing vernickelt

NBR

IP 68 (mit Rohrflex®-Ringwellschlauch)

Dank unserer Kombi-EMV-
Schlauchverschraubung fiir Kupfer-
Hohlgeflechte kénnen die Geflechte
problemlos auf Masse gefiihrt werden. Eine
Kontakthllse garantiert optimale und
ausreissfeste Schirmkontaktierung und
gleichzeitig eine vibrationssichere Einfiihrung.

-40°C / +120°C
M40x1.5

16.0 mm

27.0 mm

46 mm

45 mm

13 mm

10

4.320,00 €
520

2% KAISER
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